
(.

:ř
ť J':
"*
''ť i
ť ť '

:.:)

ť i' 11ililililrililrililIlilItiltililtililtilililililililtililtiltil1il

TSKRPOOESIEH

i

smlouly objednatele:
smloulT dodavatele:

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí Io

,,BBP č umpelí kova' Praha 8, č . akce 60273-1|"

N3/78/4020n25
2018t296

I..
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  h|.m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, l10 00 Praha i- Staré  Město
IČ : c 44'7286
DIČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.zn.B,
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě.ú ':2023100003/6000
zastoupena: Mgr.Jozefem Sinč akem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
představenstva
Prof. ing. Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filí pem Hájkem, č 1enem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden -uii up
předsedou aaebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu Smlouly a veš keých
jejich Dodatků  do 2 mil.Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu
s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Mgr'Jozef
Sinč ak' MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby zmocněné  k jednrání  ve věcech technických:
Ing. Jiří  Mayer' ředitel investič ní ho ú seku
Ing. Micha1 Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a rcaltzace
bezmotorové  dopravy + BESIP + PBB

(dále jen,,objednatel")

2, Zhotovitel: CHIC, s.r.o.
Se sí dlem: Pod Lesem 109,252 67 Tuchoměřice
IČ o:4955164'7
DIČ : CZ49551647
Bankor,ní  spojení : MoNETA Money Bank, a's.
č ,.it' 1906207 50410600

zapsanáv obchodní m rej stří ku vedené m Městským soudem v Praze spis'zn'C,24386
zastoupena: Zbyřkem Váňou, jednatelem společ nosti

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: ZbyněkY áňa, jednatel společ nosti
- ve věcech technických: Zbyněk Y aňa, jednatel společ nosti

t
'.t

1

(dále j en ,,Zhotovitel")



II.
Předmět Dodatku

Smluvní - strarry dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č .1 (dále jen,,Dodatek,,) ke Smlouvě o dí lo
,,BBP Č umpelí kova, Praha 8, č . akce 60273-II" (dáie jen,,Sálouvď,) ze dne \2.I2.2O18'
Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. IV. Smlouly (Cena dí 1a). Jedná se o nutnost zvětš ení
rozsahu Lipravy z dů vodu lyr,'rácení  obrub apoš kození  krytu choání ku v mezidobí  od projektové
pří pravy do doby realizace bezbarié rové  ú praly ('ví cepráce) a provedení  změn v rozsahu dí la
vyplývají cí  ze zarněŤeni skuteč né ho provedení  stavby _ po zaměření  dokonč ené ho dí la byly
vyč í sleny odpoč ty u polož ek, které  nebyly realizovány v rozsahu rozpoč tu dle Smlouw
(mé něpráce).
o ví cepráce a mé něpráce z Í é to mňny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří lohu č ' 1 tohoto Dodatku.

ilL
Změna č I. IV. Smlouly (Cena dí la)

Č l. IV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH: 558 o,77,27Kó
DPH21oÁ: 117 196,23Kč
Cena dle SoD vč etně DPH: 675 273.50Kč

Cena ví ceprací  bez DPH:
DPH ví ceprací  21%o:

Cena mé něprací  bez DPH:
DPH mé né ptaci 2I%o:

52 035'21Kč ,
10 927 '39Kč

- 1 277 
'99Kó

- 268'38Kč

Cena d1e Dodatku č ' 1 bez DPH: 608 834,49Kč
DPH2Í oÁ: 127 855,24Kč ,
Cena dle Dodatku č . 1 vč . DPH: 736 689.73Kč

IV.
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustarrovení  té to Smloui,y,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, z'itstávají beze změny v platnosti a ú č inrrosti.

2. ZhotoviÍ el prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s' (CES TSK) vedené  Tecbnickou správou
komunikací  hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich uŽití  a zveřejné ní  bez stanovení
j akýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňovrí ní  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností origináu, přičemžobjednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 1 vyhotovení'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnostidnem zveřejnění smlouvy V registru Smluv.

6. Smluvní strany prohlašuj i, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, žesjeho
obsahem souh.Iasí, a žeDodatek uzaviraji svobodně a vážně, žepovůu1íobsah tohoio Dodatku
za určitý a srozumitelný a Že jsou jim zniímy všechny skuteonosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

7' Přilohami tohoto Dodaiku j sou:
a) oceněný soupis víceprací
b) oceněný soupis méněprací

V Praze dne: 2 7" Ú5 ?$1j]

za Objednatele:

kací hl.m' Prahy, a.s.

a představenstva

za Zhotovitelez

CHIC, s.r.o.
ZbyněkYášLa
jednatel společnosti

Ci{IC, s.r.o.
Ped Lcsem 109

252 67 Trrchoměřicc
tcl./fax: 235 515 252

tČo'+ssstoal' D lČ; Cz4() s51ó4',i
e-ruail: c[ric@chicsro,cz

-2-

hl.m. PRAH! a.s,
77018, 110 00 PRAHA

'103

TECI{,

3

i.t


